

Ustron, 09.04.2020 r.

ZP.271.1.13.2020

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

Dostarczenie infrastruktury informatycznej w ramach projektu pn. „Cyfrowy Ustron – informacje na wyciągnięcie ręki” współfinansowanego z Unii Europejskiej RPO WSL na lata 2014-2020 Osi priorytetowej II Cyfrowe Śląskie, Działanie 2.1 Wsparcie Rozwoju cyfrowych usług publicznych

Wpłynęły kolejne następujące zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej jako „SIWZ”):

Pytanie nr 9:

Co Zamawiający rozumie poprzez „Zamawiający rozumie zamówienia zrealizowane [czyli zakończone i odebrane protokołem częściowym lub końcowym] polegające na dostawie wraz z montażem i konfiguracją serwerów o wartości minimum 200.000 zł brutto każda”?

Zwracamy uwagę, że przedmiotem dostawy są nie tylko serwery.

Czy Zamawiający dopuści referencje z dostawą serwerów, macierzy dyskowych wraz z montażem i konfiguracją na kwotę 200.000 zł każda ?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) – zwanej dalej „ustawą” zmienia treść pkt. 6.2.3.1. SIWZ na następującą:

Za minimalny poziom zdolności uznane zostanie, wykazanie przez Wykonawcę, że:

6.2.3.1. nie wcześniej niż w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, wykonał w sposób należyty i prawidłowo ukończył co najmniej dwukrotnie, każde z niżej określonych przedsięwzięć, porównywalnych z przedmiotem niniejszego zamówienia.

Uwaga: Jako zamówienia [przedsięwzięcia] związane z przedmiotem niniejszego zamówienia i do niego proporcjonalne, Zamawiający rozumie zamówienia zrealizowane [czyli zakończone i odebrane protokołem częściowym lub końcowym] polegające na dostawie wraz z montażem i konfiguracją serwerów lub macierzy o wartości minimum 200.000 zł brutto każda.

UWAGI:

- 1) Pod pojęciem **serwer** Zamawiający rozumie urządzenie, którego zadaniem jest współdzielenie zasobów i świadczenie usług, dostarczając określonych funkcjonalności, albo udostępniając żądane zasoby innym komputerom, bądź użytkownikom (klientom).



- 2) Treść tego warunku w istocie wyraża wymaganie, by wykonawca co najmniej dwukrotnie wykonał każde z ww. przedsięwzięć, o określonej powyżej charakterystyce. Dla Zamawiającego miarą wiedzy i doświadczenia w ramach niniejszego warunku zdolności technicznej lub zawodowej jest bowiem nie tylko wykonanie określonych powyżej usług, ale przede wszystkim niezakłócone – co najmniej dwukrotne – powtórzenie każdej z ww. usług [przedsięwzięcia].
- 3) Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia **nie mogą sumować** [łączyć] potencjału w zakresie tego samego rodzaju usług [przedsięwzięć], o których mowa powyżej, gdyż wypaczałoby to cel, który powinien zostać osiągnięty poprzez tak postawiony warunek. Ewentualne sumowanie tego samego rodzaju usług [przedsięwzięć] o których mowa powyżej, przez dwa różne podmioty, wchodzące w skład konsorcjum, nie stwarzałoby bowiem takiej sytuacji, jak wykonanie tych usług przez jeden podmiot.
- 4) Jeżeli zakres usług przedstawionych w dokumencie złożonym na potwierdzenie, że usługi zostały wykonane w sposób należyty i prawidłowo ukończone jest szerszy od powyżej określonego przez Zamawiającego należy w wykazie usług podać zakres i wartość usług odpowiadających zakresowi warunku.
- 5) Równowartość w złotych zadań rozliczanych w walutach obcych zostanie określona według średniego kursu złotego w stosunku do walut obcych ogłoszonego przez NBP obowiązującego w dniu, w którym ogłoszenie o niniejszym postępowaniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych.
- 6) W przypadku, gdy Wykonawca polega na zasobach innych podmiotów przy wykazaniu spełniania warunku doświadczenia, zobowiązany jest wykazać że podmioty te zrealizują usługi do realizacji których te zdolności są wymagane.
- 7) Pod pojęciem **macierz** Zamawiający rozumie urządzenie wyposażone w (zależności od konfiguracji) od kilku do kilkudziesięciu dysków twardych i/lub dysków typu SSD połączonych razem, celem zapewnienia bezpieczeństwa danych i większych prędkości zapisu oraz odczytu.

Pytanie nr 10:

Proszę o doprecyzowanie: dotyczy „Przełącznik sieciowy – 3 szt”

Czy potencjalni oferenci mają brać pod uwagę opis przełączników ze strony 9 czy też strony 12 OPZ?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Właściwy opis przełączników zawarty został na stronie 9 Załącznika nr 1 do SIWZ i na bazie tego opisu należy przygotować ofertę.

DODATKOWE ZMIANY TREŚCI SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy dokonuje dodatkowej zmiany treści SIWZ:

a) Zamawiający w Części XI SIWZ usuwa zapis pkt. 11.1.1. w brzmieniu:

~~11.1.1. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu. Klucz publiczny niezbędny do zaszyfrowania oferty przez Wykonawcę jest dostępny dla wykonawców na miniPortalu. W formularzu oferty Wykonawca zobowiązany jest podać adres skrzynki ePUAP oraz adres e-mail, poprzez które prowadzona będzie korespondencja związana z postępowaniem.~~



MIASTO USTRÓŃ, 43-450 USTRÓŃ, RYNEK 1

Tel. +48 33 8579 300

Fax. +48 33 8579 330

e-mail: zamowieniapubliczne@ustron.pl

www.ustron.pl

Oferta musi być złożona dla Zamawiającego Miasto Ustron

Urząd Miasta, ul. Rynek 1, 43-450 Ustron

najpóźniej do dnia **17.04.2020 r. do godz. 08:00**

i zastępuje go nowym brzmieniem:

11.1.1. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem *Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku* dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu. Klucz publiczny niezbędny do zaszyfrowania oferty przez Wykonawcę jest dostępny dla wykonawców na miniPortalu. W formularzu oferty Wykonawca zobowiązany jest podać adres skrzynki ePUAP oraz adres e-mail, poprzez które prowadzona będzie korespondencja związana z postępowaniem.

Oferta musi być złożona dla Zamawiającego Miasto Ustron

Urząd Miasta, ul. Rynek 1, 43-450 Ustron

najpóźniej do dnia **27.04.2020 r. do godz. 08:00**

b) Zamawiający w Części XI SIWZ usuwa zapis pkt. 11.1.3. w brzmieniu:

~~11.1.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **17.04.2020 r.** w Sali Sesyjnej Urzędu Miasta w Ustroniu w pok. nr 1 o godz. **9:30**. Zawartością ofert nie można zapoznać się przed upływem terminu otwarcia ofert. Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego."~~

i zastępuje go nowym brzmieniem:

„11.1.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **27.04.2020 r.** w Sali Sesyjnej Urzędu Miasta w Ustroniu w pok. nr 1 o godz. **10:00**. Zawartością ofert nie można zapoznać się przed upływem terminu otwarcia ofert. Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego.”

Niniejsze odpowiedzi i zmiany stanowią integralną część SIWZ dla zadania pn. Dostarczenie infrastruktury informatycznej w ramach projektu pn. „Cyfrowy Ustron – informacje na wyciągnięcie ręki” współfinansowanego z Unii Europejskiej RPO WSL na lata 2014-2020 Osi priorytetowej II Cyfrowe Śląskie, Działanie 2.1 Wsparcie Rozwoju cyfrowych usług publicznych

OSTANIO WYKONANO

Przemysław Korcz

Time



MIASTO USTRON, 43-450 USTRON, RYNEK 1

Tel. +48 33 8579 300

Fax. +48 33 8579 330

e-mail: zamowieniapubliczne@ustron.pl

www.ustron.pl